ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2017 г. г- Ставрополь № 260-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 08 февраля 2017 г. № 40-п «Об утверждении Порядка распределения
средств бюджета Ставропольского края и субсидии из федерального бюдже­
та, поступившей в бюджет Ставропольского края на содействие достижению
целевых показателей региональных программ развития агропромышленного
комплекса»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 08 февраля 2017 г, № 40-п «Об утверждении Порядка распределения
средств бюджета Ставропольского края и субсидии из федерального бюдже­
та, поступившей в бюджет Ставропольского края на содействие достижению
целевых показателей региональных программ развития агропромышленного
комплекса» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Государственной программой развития сельского

хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия на 2013-2020 годы, утвержденной постановлением Прави­
тельства Российской Федерации от 14 июля 2012 г. № 717, Правительство
Ставропольского края постановляет:».

1.2. Пункт 1 Порядка распределения средств бюджета Ставропольско­
го края и субсидии из федерального бюджета, поступившей в бюджет Став­
ропольского края на содействие достижению целевых показателей регио­
нальных программ развития агропромышленного комплекса, изложить в сле­
дующей редакции:

«1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Государственной
программой развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельско­
хозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы, ут­
вержденной постановлением Правительства Российской Федерации
от 14 июля 2012 г. № 717, и определяет механизм распределения средств
бюджета Ставропольского края и субсидии из федерального бюджета, по­
ступившей в бюджет Ставропольского края на содействие достижению це­
левых показателей региональных программ развития агропромышленного

2

комплекса, между мероприятиями государственной программы Ставрополь­
ского края в области развития агропромышленного комплекса (далее соот­
ветственно -  краевой бюджет, субсидия из федерального бюджета, государ­
ственная программа).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т. и заместителя председателя Правительства Ставропольского
края -  министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров